
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini” 

Piazza Manzoni  -  83036 Mirabella Eclano (AV)     
            

 

     0825/447061         Codice Meccanografico: AVIC87000C   Codice Fiscale: 90014710645   Codice Univoco: UFMER0 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di RUP: 
PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 "Servizi e 
Cittadinanza Digitale" - Misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - SCUOLE (Giugno 2022) 
 
CUP:E91F22003150006  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Decreto n. prot. 68/2022 - PNRR  di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a 
valere sul PNRR - M1 - C1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura 1.4.1 - 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022) 
 
VISTA la candidatura n. 60792 relativa all'Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi 
pubblici Scuole Giugno 2022; 
 





VISTO il Decreto di approvazione recante l'elenco delle istanze ammesse a valere sull'avviso pubblico 
"Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022) - Finestra 
temporale n° 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022; 
 
VISTA la notifica di finanziamento assegnato - PA Digitale 2026 pari ad €. 7.301,00 del 03 gennaio 2023; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 30/01/2023, di approvazione del Programma   Annuale 
Esercizio finanziario 2023; 
 
VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  
 
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 
dell’art. n° 5 della legge 241/1990. 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 
 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
Ai sensi della normativa sulla trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet 
dell’Istituzione Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Ullucci 

   Il documento è firmato digitalmente 
                                                                                                                           ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0825/438327    avic87000c@istruzione.it avic87000c@pec.istruzione.it www.icmirabellaeclano.it 

mailto:avic87000c@istruzione.it
mailto:avic87000c@pec.istruzione.it
http://www.mediaeclanum.it/

		2023-03-21T14:39:14+0100
	MARIA ULLUCCI




